第１回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 令和２年３月２日(月)  午前８時５２分から午前９時２２分まで

場 所 安城市役所本庁舎２階行政委員会室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  天野委員長

２ 議事

議案第１号 在外選挙人名簿の登録について

議案第２号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

 今 回 登 録 者 数    男  ３人  女  １人  計  ４人

今 回 抹 消 者 数       男  ２人  女  １人  計  ３人

３月２日現在登録者数      男 ６４人  女 ５６人  計１２０人

全委員承認

議案第３号  永久選挙人名簿の定時登録について

議案第４号  永久選挙人名簿の登録の抹消について

議案第５号  各種の直接請求を行う場合に署名が必要な選挙権を有する者

の数について

今 回 新 規 登 録 者 数  男   954人  女  767人  計  1,721人

今 回 随 時 抹 消 者 数  男   959人  女   720人  計  1,679人

３月２日現在登録者数   男  76,770人  女72,982人  計149,752人

前 回 登 録 日 ( 1 2 月 2 日 ) 比  42人増

直接請求に必要な署名数  50分の１： 2,996人  ６分の１：24,959人

３分の１：49,918人

全委員承認

報告第１号 不在者投票施設の指定について

不在者投票施設の指定に関する規程第３条第３項の規定に基づき、調査を

行ったところ、適当であると判断したため、申請書を愛知県選挙管理委員会

へ送付した。

３ その他

（１）令和２年度連合会等出張予定について

（２）選挙管理委員会

令和２年６月１日（月）午前９時 安城市役所本庁舎２階行政委員会室